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S O F A 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od d n i a : 06.05.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sofa . 

Is totę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu prze -

jawia jąca się w jego ukształtowaniu oraz zdobieniach . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został na 

załączonej ilustracji , przedstawiającej na fig. 1 sofę w widoku 

czołowo - bocznym . 

Odmianę sofy według wzoru przemysłowego pokazano na załączo -

nej ilustracji , na której fig. 2 przedstawia fotel . 

Sofa według wzoru przemysłowego posiada siedzisko wsparte 

na cokole , oparcie tylne wsparte na ścianie tylnej , oraz oparcia 

boczne 



Cokół siedziska ma postać wydłużonej płyty z łukowym podcięciem 

krawędzi dolnej . Siedzisko ułożone na cokole przedzielone jest na 

dwie równe części , przy czym wysokość siedziska jest nieznacznie 

mniejsza od wysokości cokołu . 

W części środkowej cokołu znajduje się pionowa ozdobna linia 

przeszycia . 

Oparcie tylne sofy wsparte na ścianie tylnej stanowią dwie 

jednakowej wielkości poduszki o kształcie prostokątnym z lekko 

zaokrąglonymi narożnikami . 

Oparcia boczne sofy według wzoru przemysłowego mają postać 

grubych płyt wyprofilowanych na planie prostokąta , przy czym ich 

linie boczne są proste i ustawione w pionie . 

Oparcia boczne wyprofilowane są od góry w postaci łagodnych 

łuków wznoszących się lekko ku górze do zaokrąglonego naroż -

nika po strony frontowej , zaś ścięte są od tyłu pionową linią 

boczną krawędzi tylnej . Od dołu płyty oparć bocznych mają 

łukowe podcięcia . Łuki krzywizn krawędzi górnych i podcięć 

dolnych są niejednakowe . 

Grubość płyt oparć bocznych jest mniejsza od grubości siedziska . 

Płaszczyzny f rontowe oraz płaszczyzny wierzchnie oparć bocznych 

są lekko wyoblone , przy czym krawędzie ich spływu posiadają 

ozdobne narożnikowe przeszycia , jak pokazano na załączonych 

rysunkach fig. 1 , oraz na załączonej kolorowej ilustracji fig. 1 . 

Odmianę sofy przedstawionej na załączonych rysunkach i 

kolorowej ilustracji na fig. 1 stanowi fotel , w którym siedzisko 

oraz oparcie tylne stanowią pojedyncze prostokątne poduszki , jak 

pokazano na załączonych rysunkach fig. 2 . 

Marcin Heimowski , Cesław Heimowski 
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